ĐƠN VỊ ………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      …….…….., ngày……..tháng…….năm 20….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v Hỗ trợ kinh phí khuyến công quốc gia năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện ……. ;

- Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk.
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Đại diện : ……………………………………Chức vụ:

Giấy phép đăng ký kinh doanh số: ……………………………………….. (Đăng ký thay đổi lại lần thứ ……), ngày ……… tháng ……. năm ………… ,  do …………………………………. cấp.

Ngành nghề kinh doanh chính:

Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật về chính sách khuyến công. ……….……. ……………………………………………….. kính đề nghị UBND huyện ……… ; Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk xem xét hỗ trợ kinh phí khuyến công quốc gia năm 2024 với những nội dung như sau:

1. Tên đề án: …………………………………………….………………...
2. Địa điểm thực hiện: ……………………………………………………
3. Thời gian thực hiện: Năm 2024
4. Nội dung đề nghị được hỗ trợ:………………………………………...
5. Kinh phí thực hiện đề án:

Tổng kinh phí: ……........……………………………………………..đồng
Bằng chữ: ………………………………………………………………………….
Trong đó:
- Kinh phí khuyến công quốc gia  năm 2024 hỗ trợ: …………………đồng
- Kinh phí của đơn vị thụ hưởng:………………..…..........................đồng
Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội dung, kế hoạch của đề án, hoàn chỉnh hồ sơ và sử dụng kinh phí được hỗ trợ theo đúng quy định của pháp luật hiện hành; Đơn vị thụ hưởng cam kết chưa được hỗ trợ từ bất kỳ nguồn kinh phí nào của nhà nước cho nội dung đề nghị kinh phí KCQG hỗ trợ./.
               ĐƠN VỊ  THỤ HƯỞNG
 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm KC&TVPTCN;

- Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng.....;

- Lưu: VT.

1
Đối với Tổ hợp tác, Hộ kinh doanh cá thể